
 

 Strana 1 (celkem 3)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka 
Snížení energetické náročnosti kuchyně DD Lampertice – stavební 

práce 

Spisová značka CIRI/2023/401 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení zadavatele 

Domov důchodců Lampertice 

IČO 00195022 

se sídlem Ml. horníků 136, 542 01 Žacléř (změna sídla k 1. 9. 2023, původní sídlo Lampertice 

č. 204, 541 01 Trutnov) 

zástupce Ing. Viktor Selinger, MBA, ředitel 

 

• Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce při realizaci díla s názvem „Úpravy kuchyně 

v DD Lampertice“, a s nimi související dodávky a služby. 

Předmětem plnění jsou stavební úpravy stávající kuchyně, která se tak změní na výdejnu stravy. 

Domov důchodců bude nově zásobován hotovým jídlem z výrobní kuchyně v objektu Domova 

důchodců v Žacléři, který je potřebnou kapacitou vybaven. Stávající prostor kuchyně bude 

upraven pro režim dovozu a výdeje hotových jídel, jejich případnou regeneraci a přípravu pro 

výdej. Další provozní úseky jsou prostory pro mytí stolního nádobí a sanitaci a uložení 

přepravních vozíků. 

Předmětem veřejné zakázky je také zajištění prostředků povinné publicity. 

• Cena sjednaná ve smlouvě 

2.556.338,97 Kč bez DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce. 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

# Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

1 
B.C.M. company s.r.o. 

07890869, Nerudova 1496, 543 01 Vrchlabí 

2 
GEMEC - UNION a.s. 

25916581, č.p. 187, 542 13 Jívka 

 

  



 

 Strana 2 (celkem 3)  
 

   

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

# Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

1 
B.C.M. company s.r.o. 

07890869, Nerudova 1496, 543 01 Vrchlabí 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení je vždy celková cena plnění 

v korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH) uvedená v krycím listu nabídky. 

Nabídka dodavatele byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a účastník splnil všechny podmínky 

účasti v zadávacím řízení. 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 
plnění, které bude 

poddodavatel realizovat 

1 
DAVEL elektro s.r.o. 

09917063, Krkonošská 205, 543 01 Vrchlabí 
elektroinstalace 

2 

Marcel Mamiňák 

60901781, Zelené Předměstí, Mikulovická 2639, 

Pardubice 

ZTI a topení 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení  

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 



 

 Strana 3 (celkem 3)  
 

   

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2023-09-25T08:47:50+0200
	Ing. Petra Matoušková




